full legal capacity under applicable laws. 
Entries that fail to meet this requirement 
will be automatically voided. 

3. FECHA Y MODALIDAD DEL SORTEO El 
sorteo se llevará a cabo una vez que la 
Fundación Open Bridges Foundation Inc. 
alcance la meta establecida de siete mil 
quinientos (7,500) boletos, objetivo 
definido con el propósito de cubrir las 
metas misioneras y proyectos 
humanitarios de la fundación. 

El ganador será seleccionado en una 
transmisión en vivo (Facebook Live) a 
través de la página oficial de la fundación. 
La fecha y hora exactas del sorteo serán